

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงผิวถนนลงหินคลุกหินเข้าสู่พื้นที่ทางการเกษตร หมู่ที่ 11							
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลป่าซาง อำเภอเวียงเชียงรุ้ง จังหวัดเชียงราย							
ปริมาณงาน	ผิวจราจรหินคลุก	กว้าง	-	3.00	ม.	ระยะทางรวม	1,450.00	ม.
		หนาโดยเฉลี่ย	0.10	ม.		หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า	4,350.00	ตร.ม.
	โดยแบ่งเป็น	จุดที่ 1	กว้าง	3.00	ม.	ระยะทาง	450.00	ม.
		จุดที่ 2	กว้าง	3.00	ม.	ระยะทาง	800.00	ม.
		จุดที่ 3	กว้าง	3.00	ม.	ระยะทาง	200.00	ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ(ปรับพื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	4,350.00	1.73	7,525.50	1.3642	2.36	10,266.29
2	งานผิวทาง 2.1 งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง 10 ซม.	ลบ.ม.	435.00	696.00	302,760.00	1.3642	949.48	413,025.19
รวมค่าก่อสร้าง								423,291.48
คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง								423,291.48

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

310,285.50

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ระยะทางดำเนินการ 1.45 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 291,925.16 บาท

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 97.31 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายสาริต ธิกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(น.ส.นงคราญ มณีจันทร์)

นักวิชาการตรวจสอบภายใน

กรรมการ

(นายวันดี บุตดี)

นายช่างโยธา

งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)

ค่าวัสดุจากปากโม (รวมค่าตัก)		=	436.45	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง	30.00 กม. รถบรรทุก 10 ล้อ	=	106.51	บาท/ลบ.ม.
รวม		=	542.96	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว	<u>542.96</u> x <u>1.25</u>	=	678.70	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผลสม)		=	0.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ค่าปรับเกลี่ย)		=	17.30	บาท/ลบ.ม.
		=	696.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม		=	696.00	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุนรวม		=	696.00	บาท/ลบ.ม.